seu metu gehennæ. seu desiderio regni celorum extingunt atque cōpeccit.  
Quos senior est sic punitiant posse non penitentem obtrin viciozum  
ita securos & insociatos sēp existere non posse definitivit. Necesse est  
enī quēq; i colluctatione positū. quā si regnū adūlariū vincat ac su-  
peret & ipsū tam aliquid est bar;

**Q**ua ppter. si nob̄ cordi est agone spiritale. cū aplo legitime deceria  
hunc imundissimum spiritum supare. omni mītis intentione. non nisi virib;  
cōfidentes. hoc enī perficere industria humana non p̄uerter. si optimisano-  
ne dñi festinat. tādū nāq; hoc vicio animā necesse est ipugnari. do-  
nec se bellū gerere super virē suas agnoscat. nec labore ut studio p-  
ro victoria obtinere se posse. non dñm fuerit auxilio ac p̄tectione.

**E**t re uera cū i omnib; uirtutib; pfectib; & cuncto vi suffulta;  
rū expugnazione viciozum dñs sit ḡia atque uictoria. i hoc p̄cipue pe-  
culiare beneficium dñi ac sp̄iale donū. & patrū sententia & experimē-  
to ipsi purgationis manifestissime declarat. his q̄ ea meruerit pos-  
sidere. Quodam̄ enī erire de carne est. icorpore cōmorantur. & ult̄  
naturā est flagili carne circumdatū. carnis aculeos non sentir e. Et id-  
circo impossibile est hominē suis ut ita dñceri venis ad tā p̄cessū cōfes-  
te & p̄mū subuolare. non cū ḡia dñm de tr̄e cōno minere castitatis edu-  
xerit. Nulla & enī uirtute tā p̄pē carnalis hominēs spiritib; angelis  
imitatione cōuersationis erit. qm̄ merito & ḡia castitatis. p̄ quā ad  
huc ita degentes. habent scđm aplm municipātū i cōfus. qd̄ depo-  
sita corruptela carnali. habitan̄ s̄cōs p̄mittit ifuturū. hic iā i

**A**udi qd̄ dicat apls. Omnis qui agone vni carnē fragili possidente.  
etendit ab omnib; se abstineret. a quib; omnib; dñcerit. iquirāt. ut pos-  
sit nob̄ spiritus agonis i strūctio. cōparatione carnalis acq̄ri. illi enim  
qui hoc agone invisibili student legitime decertare. utendi omnib; es-  
cas. qd̄ desiderii libido suggesterit. non habent facultatē. si illis tantū  
q̄s corūcle certaminū statuit disciplina. & non solū int̄dictis esca &  
ebrietate. omni q̄c apula eis necesse est abstinerere. uerū enī cuncta

ierina & ocio atq; desidia ut condamis exercitii rugiq; meditatione in-  
t' eoꝝ possit ad crescere & ita om̄i sollicitudine ac tristitia negotiis q;  
secularib; affectu etiā & opere ēnigali efficiunt alieni ut p̄ter exer-  
citiū discipline nichil alia nouerint nec ulli mundani cur' p̄-  
nit ip̄licent abeo tantū q̄ certamini p̄ficit sperantes condamni met'  
substantiā corone glām. ēdigna q; p̄mia mētorie laude ēq̄rere at-  
q; tantū se mundos ab om̄i cont' pollutione custodiunt ut cū se p̄pa-  
rānt agonū certamini ne q̄ forsitan p̄sonū nocturna adulsi fal-  
latia uremīniant multo tēpore ēq̄stis. lāminis plibetis remū  
ētigant loca. q̄ scilicet metalli rigor genitalib; mēbris adplicet.  
obscenos humores ualeat ihibire intelligentes p̄cul dubio ēē um-  
cendos nec iā posse p̄positū certam dēptis unib; adiplere si p̄nīlā  
p̄uācicie sollicitati. fallax noxie uoluptatis imago corruperit; viii.